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CREATO
IN ITALIA

I NOSTRI GUSTI DI GELATO
ingredienti - intolleranze - valori nutrizionali



Il nostro gelato 
trae il suo colore e il suo sapore 

solo dalle materie prime che utilizziamo. 

Senza aromi, 
senza coloranti, 
senza glutine.
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GUSTO

CAFFÈ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 229 kJ 958

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13

g 6,3

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 24
g 24

PROTEINE g 3,8

SALE g 0,02

INGREDIENTI 
Gelato al caffè: PANNA (32%), caffè 
espresso (24%), zucchero di canna, LATTE 
fresco pastorizzato di Alta Qualità, 
tuorlo d’UOVO (5,5%), proteine del LATTE, 
destrosio, addensante (farina di semi di 
carrube), semi di vaniglia.
Può contenere: frutta a guscio.
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

CARAMELLO SALATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 236 kJ 988

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 14

g 6,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 24
g 24

PROTEINE g 4,2

SALE g 0,39

INGREDIENTI 
Gelato al caramello: LATTE fresco 
pastorizzato di Alta Qualità, PANNA, 
zucchero caramellato (16%), tuorlo 
d’UOVO, zucchero di canna, proteine del 
LATTE, sale, addensante (farina di semi di 
carrube). Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SI

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SI

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SI

PER VEGANI NO
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GUSTO

CIOCCOLATO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 219 kJ 917

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 11

g 6,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 23
g 22

PROTEINE g 5,7

SALE g 0,06

INGREDIENTI 
Gelato al cioccolato (5,5% di cioccolato 
con pasta di cacao dell’Ecuador):
LATTE fresco pastorizzato di Alta Qualità, 
PANNA, zucchero di canna, destrosio, 
cacao in polvere (5%), tuorlo d’UOVO, 
pasta di cacao Ecuador (3,5%), proteine 
del LATTE, zucchero, burro di cacao, 
addensante (farina di semi di carrube). 
Può contenere: frutta a guscio, soia. 
Senza glutine. 

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

CREMA DI GROM

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 261 kJ 1090

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 15

g 7,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 23

PROTEINE g 6,4

SALE g 0,10

INGREDIENTI 
Crema gelato all’uovo con biscotti di 
meliga (7%) e granella di cioccolato (3%): 
LATTE fresco pastorizzato di Alta Qualità, 
PANNA (16%), zucchero, tuorlo d’UOVO 
(10%), LATTE intero concentrato, destrosio, 
proteine del LATTE, BURRO, farina di mais 
integrale, pasta di cacao, farina di mais, 
UOVO (0,5%), burro di cacao, farina di 
riso, addensanti (farina di semi di carrube), 
miele, scorza di limone, sale, baccelli di 
vaniglia in polvere. Può contenere: frutta a 
guscio, soia. Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI SI

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

NOCCIOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 233 kJ 976

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13

g 3,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 22

PROTEINE g 5,8

SALE g 0,06

INGREDIENTI 
Gelato alla nocciola: LATTE fresco 
pastorizzato di Alta Qualità, pasta di 
NOCCIOLE (13%), zucchero di canna, 
destrosio, PANNA, tuorlo d’UOVO, proteine 
del LATTE, addensante (farina di semi 
di carrube). Può contenere: altra frutta a 
guscio. Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

NOCCIOLA
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

PISTACCHIO

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 237 kJ 993

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 12

g 3,8

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 26
g 22

PROTEINE g 6,1

SALE g 0,23

INGREDIENTI 
Gelato al pistacchio: LATTE fresco 
pastorizzato di Alta Qualità, zucchero 
di canna, pasta di PISTACCHIO (12%), 
PANNA, tuorlo d’UOVO, destrosio, proteine 
del LATTE, addensante (farina di semi di 
carrube), sale. Può contenere: altra frutta a 
guscio. Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI SÌ

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

PISTACCHIO
PUÒ CONTENERE 
ALTRA FRUTTA 

A GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

STRACCIATELLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 263 kJ 1100

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16

g 8,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 24
g 24

PROTEINE g 5,2

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
Gelato alla vaniglia con pezzetti di 
cioccolato (6%): LATTE fresco pastorizzato 
di Alta Qualità infuso con baccelli di 
vaniglia, PANNA (27%), zucchero, zucchero 
di canna, LATTE intero concentrato, 
destrosio, pasta di cacao (2,4%), proteine 
del LATTE, burro di cacao, addensanti 
(farina di semi di carrube, gomma di guar). 
Può contenere: uova, frutta a guscio, soia. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SI

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

TIRAMISÙ

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 267 kJ 1119

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 16

g 7,9

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 25
g 22

PROTEINE g 6,6

SALE g 0,09

INGREDIENTI 
Gelato al mascarpone con pezzetti di 
pan di Spagna imbevuti di caffè espresso 
(10%): LATTE fresco pastorizzato di 
Alta Qualità, tuorlo d’UOVO (11%), 
MASCARPONE (10%), zucchero, LATTE 
intero concentrato, zucchero di canna, 
PANNA, destrosio, amido di mais, albume 
d’UOVO, olio d’oliva, proteine del LATTE, 
caffè espresso del Guatemala (1,3%), 
BURRO, addensante (farina di semi di 
carrube), agenti lievitanti (carbonati di 
sodio), zucchero caramellato. 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SI

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SI

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI SI

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SI

PER VEGANI NO
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GUSTO

VANIGLIA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 227 kJ 951

GRASSI

 DI CUI SATURI
g 13

g 7,0

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 22
g 21

PROTEINE g 5,6

SALE g 0,08

INGREDIENTI 
Gelato alla vaniglia: LATTE fresco 
pastorizzato di Alta Qualità infuso con 
baccelli di vaniglia, PANNA (23%), LATTE 
intero concentrato, zucchero, zucchero 
di canna, tuorlo d’UOVO (5%), destrosio, 
proteine del LATTE, addensante (farina di 
semi di carrube), semi di vaniglia. 
Può contenere: frutta a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI SÌ

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI SÌ

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI NO
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GUSTO

FRAGOLA

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 113 kJ 473

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 27

PROTEINE g <0,5

SALE g <0,01

INGREDIENTI 
Sorbetto alla fragola: purea di fragola 
(50%), acqua dalla sorgente Sparea, 
zucchero di canna, addensante (farina di 
semi di carrube). Può contenere latte, uova, 
frutta a guscio. Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SI
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GUSTO

LIMONE

VALORI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA kcal 111 kJ 466

GRASSI

 DI CUI SATURI
g <0,5
g <0,1

CARBOIDRATI

 DI CUI ZUCCHERI
g 27
g 27

PROTEINE g <0,5

SALE g 0,06

INGREDIENTI 
Sorbetto al limone: acqua dalla sorgente 
Sparea, succo di limone (28%), zucchero di 
canna, addensanti (farina di semi di carrube, 
pectine), scorza di limone. 
Può contenere: latte, uova, frutto a guscio. 
Senza glutine.

ALLERGENI

LATTE E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

GLUTINE ≥ 20 mg/kg NO

UOVA E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI PUÒ CONTENERE 
TRACCE

FONTE DELLA FRUTTA GUSCIO NO

ARACHIDI NO

SEMI DI SESAMO E DERIVATI NO

SOIA E DERIVATI NO

CROSTACEI E DERIVATI NO

MOLLUSCHI E DERIVATI NO

PESCE E DERIVATI NO

SOLFITI >10 mg/kg NO

PREZZEMOLO E DERIVATI NO

SENAPE E DERIVATI NO

LUPINI E DERIVATI NO

CONTIENE ALCOOL (ETANOLO)  
(IN GUSTI O COME INGREDIENTE) NO

PER VEGETARIANI SÌ

PER VEGANI SI


